
2020 年 8月 18 日 

各 位 

会社名 株式会社大和証券グループ本社 

代表者名    執行役社長 中田 誠司 

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部）） 

 

 

本日、株式会社大和総研ホールディングスよりプレスリリース「新型コロナウイルス感染

者の発生について」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。 

 

 

以 上 

 



 

2020 年 8月 18 日 

各 位 

株式会社大和総研ホールディングス 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

本日、当社グループ会社である株式会社大和総研（東京都江東区）に勤務している社員 1 名

が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

なお当該社員の行動履歴を調査し、濃厚接触者はおりませんでした。当該社員が勤務するオ

フィスや共用部等においては消毒作業を実施いたします。 

 

当社グループは、お客様と社員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、引き続き感染拡

大の抑止に努めてまいります。 

 

 

以 上 

 

 


